
U C H W A Ł A NR LXXI/621/2023 
Rady Gminy Jonkowo 

                                                       z dnia 29 listopada 2023 r.  
 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości  
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) Rada Gminy 
Jonkowo uchwala co następuje: 
 
 

 § 1 

Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości stanowiącej własność Gminy Jonkowo, o nr ew. 

75/1 o pow. 1435 m2 położonej w obrębie Pupki, dla której Sąd Rejonowy w Olsztynie VI 

Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr OL1O/00132098/0, na 

nieruchomość gruntową stanowiącą własność Pani Izabeli Schmidt, o nr ew. 14/2 ( powstałej 

z podziału działki nr 14) o pow. 1429 m2 , położoną w obrębie Pupki, dla której Sąd 

Rejonowy w Olsztynie VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KW Nr 

OL1O/00076906/7. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jonkowo. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2023-12-04T13:02:42+0000




